АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От 25.11.2020 г.

№ 658

       Об утверждении Порядка предоставления
       дополнительных мер социальной поддержки
       граждан, проживающих в  городе Струнино,
       рост размера вносимой платы  за коммунальные
       услуги которых с 01.07.2021 г. превысит 5,4%

      Во исполнение статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов муниципального образования город Струнино от 18.11.2020 №33 «О согласовании проекта Указа Губернатора области «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги», с целью ограничения роста платежей граждан за коммунальные услуги с 01.07.2021 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки граждан, проживающих в городе Струнино, рост размера вносимой платы за коммунальные  услуги которых с 01.07.2021 года превысит 5,4%   согласно   приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2021 г. и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации города Струнино.

Глава местной администрации                                                     А.О. Жугинский

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Порядка предоставления

дополнительных мер социальной поддержки

граждан, проживающих в  городе

Струнино

,

рост размера вносимой платы  за коммунальные

услуги которых с 01.07.20

2

1

г. превысит

5

,

4

%

Во исполнение статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

30.04.2014 №400 «О формировании индексов изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»,

решением

Совета народных депутатов муниципального образования город

Струнино

от

18

.1

1

.20

20

№

33

«О

согласовании проекта Указа Губернатора области «О

предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги», с це

лью ограничения роста

платежей граждан за коммунальные услуги с 01.07.20

2

1

года,

п о с т а н о в л

я ю:

1.

Утвердить Порядок предоставления дополнительных мер социальной

поддержки граждан, проживающих в городе

Струнино

, рост размера

вносимой платы за коммуна

льные  услуги которых с 01.07.20

2

1

года

превысит

5

,

4

%   согласно   приложению.

2.

Контроль за исполнением

настоящего

постановления

оставляю за

собой.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.20

2

1

г.

и подлежит

размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации

города Струнино.

Глава

местной

администрации

А.О. Жугинский

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

25.11.2020 г.

№

658

          Об утверждении Порядка предоставления           дополнительных мер социальной поддержки            граждан, проживающих в  городе  Струнино ,           рост размера вносимой платы  за коммунальные           услуги которых с 01.07.20 2 1   г. превысит  5 , 4 %                 Во исполнение статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  30.04.2014 №400 «О формировании индексов изменения размера платы  граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»,  решением  Совета народных депутатов муниципального образования город  Струнино   от  18 .1 1 .20 20   № 33   «О   согласовании проекта Указа Губернатора области «О  предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой  гражданами платы за коммунальные услуги», с це лью ограничения роста  платежей граждан за коммунальные услуги с 01.07.20 2 1   года,   п о с т а н о в л  я ю:     1.   Утвердить Порядок предоставления дополнительных мер социальной  поддержки граждан, проживающих в городе  Струнино , рост размера  вносимой платы за коммуна льные  услуги которых с 01.07.20 2 1   года  превысит  5 , 4 %   согласно   приложению.     2.   Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой.     3.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.20 2 1   г.  и подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации  города Струнино.            Глава   местной   администрации                                                        А.О. Жугинский

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО   АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От   25.11.2020 г.    №  658